АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2019 г. № 54
О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

            Рассмотрев представление прокурора Клетского муниципального района от 13.06.2019 г. № 7-31-2019, в соответствии Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
                        Постановляет:
Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в составе:
Кийков Евгений Александрович             -Глава Захаровского сельского поселения,
                                                                           председатель   комиссии

Манойлина Ольга Сергеевна - заместитель главы администрации Захаровского сельского
                                                      поселения, заместитель   председателя комиссии.

Мурзагалиева Алла Куйчебаевна        -Главный экономист администрации  Захаровского
                                                                 сельского    поселения, секретарь

 Сомов Федор Александрович              - специалист администрации  Захаровского
                                                                  сельского поселения, член комиссии.

Бекбулатова  Гульзифа  Фаридовна      - специалист администрации  Захаровского
                                                                     сельского   поселения, член комиссии.
2. В постановление администрации Захаровского сельского поселения от 30.05.2019 года №40 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» приложение №2 "Состав комиссии по благоустройству   и санитарному содержанию территории Захаровского сельского поселения Клетского  муниципального района  Волгоградской области"- признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                                  Е. А. Кийков